
VÝKAZ VÝMĚR - Oprava omítek, maleb a podlah b.č.11 - Kasárna Semtín

Položka Název položky jednotka Počet

číslo jednotek jednotková celkem

1. Demontáž stávajícího PVC m2

2. Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2

3. Vysátí podkladu m2

4. Penetrace a vyrovnání podkladu před nátěry stěrkou pevnosti 20Mpa tl.3mm m2

5. Demontáž stávající čedičové dlažby vybouráním m2

6. Demontáž keramického soklu odsekáním mb

7. Oprava omítky na stěnách přes 1 do 4 m2 m2

8. Penetrační nátěr plněný pískem m2

9. Mazanina z betonu do tl.80 m3

10. Vodorovná doprava materiálu do 50 m t

11. Odvoz betonové směsi do 1 km t

12. Příplatek za každý započatý 1 km t

13. Nátěry epoxidové podlah betonových vč.penetrace m2

14. Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

15. Vyspravení podkladu (např.sádrováním,štukováním) do 25% plochy m2

16. Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

17. Penetrace před malbami akrylátová m2

18. Dvojnásobné bílé malby m2

19. Obroušení podkladu před nátěry stěn m2

20. Zhotovení nového syntetického nátěru stěn m2

21. Zárubně - obroušení, přetmelení, očištění a nátěr ks

22. Dveře - obroušení,základní a vrchní nátěr, vysazení,nasazení,manipulace ks

23. Odvoz a uložení vybouraného a demontovaného materiálu na skládku soubor

24. Úklid a vyčištění objektu po provedených pracích soubor

25. Přesun hmot a VRN soubor

26. Zařízení staveniště soubor

234 230,10

49 188,32

283 418,42

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

CENA

Celkem cena bez DPH


